
 

XT 21065/17   isn/AU/kl 1 
 GIP  LV 
 

 
Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2017. gada 18. septembrī 
(OR. en) 
 
 
XT 21065/17 
 
 
 
 
BXT 80 
CO EUR-PREP 49 

 

 

  

  

 

PIEZĪME 
Sūtītājs: Padomes Ģenerālsekretariāts 
Saņēmējs: Pastāvīgo pārstāvju komiteja / Padome 
Temats: Eiropadomes sanāksme (50. pants)1 (2017. gada 19. vai 20. oktobris) 

– darba kārtības projekts ar norādēm 
  

Saskaņā ar Eiropadomes reglamenta 3. panta 1. punktu Eiropadomes priekšsēdētājs – ciešā 

sadarbībā ar Eiropadomes locekli, kurš pārstāv dalībvalsti, kas attiecīgajā pusgadā pilda Padomes 

prezidentvalsts pienākumus, un ar Komisijas priekšsēdētāju – Vispārējo lietu padomei iesniedz 

darba kārtības projektu ar norādēm. 

Pielikumā ir pievienots Eiropadomes priekšsēdētāja iesniegtais darba kārtības projekts ar 

norādēm, kurā izklāstīts galvenais jautājums, ko Eiropadomē paredzēts izskatīt minētajā sanāksmē. 

Ņemot vērā galīgās diskusijas, kas Vispārējo lietu padomē rīkojamas piecu dienu laikā pirms 

Eiropadomes sanāksmes, Eiropadomes priekšsēdētājs izstrādā provizorisku darba kārtību. 

o 

o         o 

                                                 
1 Pēc paziņojuma saskaņā ar LES 50. pantu Eiropadomes vai Padomes loceklis no tās 

dalībvalsts, kura izstājas, nepiedalās nedz Eiropadomes vai Padomes pārrunās, nedz lēmumu 
pieņemšanā attiecībā uz šo valsti. 



 

XT 21065/17   isn/AU/kl 2 
 GIP  LV 
 

I. SARUNAS PĒC APVIENOTĀS KARALISTES PAZIŅOJUMA SASKAŅĀ AR LES 

50. PANTU 

Eiropadome izskatīs situāciju sarunās pēc Apvienotās Karalistes paziņojuma saskaņā ar LES 

50. pantu 2. 

 

                                                 
2  Līdztekus sanāksmei Igaunijas premjerministrs informēs 27 dalībvalstu vai to valdību 

vadītājus par politisko diskusiju, kas tiek organizēta līdztekus Vispārējo lietu padomei 
(50. pants) oktobrī par Eiropas Zāļu aģentūras un Eiropas Banku iestādes pārvietošanu. 


	I.  SARUNAS PĒC APVIENOTĀS KARALISTES PAZIŅOJUMA SASKAŅĀ AR LES 50. PANTU
	Eiropadome izskatīs situāciju sarunās pēc Apvienotās Karalistes paziņojuma saskaņā ar LES 50. pantu 1F .

		2017-09-19T15:45:21+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



